











## Helhedsvurdering – Opret og Vurder funktionsevnetilstand (WEB)

Fase	Forklaring	Navigation
Find helhedsvurdering på borger	Borgers helhedsvurdering indeholder blandt andet vurderinger af borgers tilstande.	 <a href="#">Helhedsvurdering</a>
Find kortet funktionsevnetilstande.	Under helhedsvurdering findes kortet funktionsevnetilstande. Åbn kortet. Der er 5 overordnede funktionsevneområder som borgers funktionsevne kan dokumenteres på.	<a href="#">Funktionsevnetilstande »</a>
Se seneste plejeforløbsplan	Fra 3 prik menu på funktionskortet, kan bruger tilgå visning af seneste Plejeforløbsplan	 <a href="#">Åbn seneste plejeforløbsplan</a>
Vælg funktionsevnetilstand	Du kan åbne de 5 funktionsevneområder og vælge den tilstand, du vil oprette på borgeren.  Prik på en tilstand og sæt den i rediger  Alternativt Opret via 3 prik menu	   <a href="#">Opret</a>
Dokumenter funktionsevnetilstand i de opsatte FSIII-felter, hvoraf nogle er obligatoriske - er angivet med *	Dokumenter borgers vurdering af den valgte funktionsevnetilstand via ikonerne. Ikonerne her angiver borgers egen vurdering - altså om borger mener, at han/hun selv udfører at "lave mad". Du kan se betydning af dine markeringer i tekstform.  Derudover angives borgers ønske/mål.	  <input type="text" value="Borgers ønske / mål *"/>
	Angiv din faglige vurdering for funktionsevnetilstanden fra 0-4 FSIII-teksten vises ved valget – her: moderate begrænsninger.	
	Angiv din fagligt forventede tilstand ved opfølgning af funktionsevnetilstanden fra 0-4	
	Angiv dato for opfølgning af funktionsevnetilstanden. Hvis det er en anden organisation end din egen, der skal stå for opfølgning, kan du tilrette dette.	Opfølgning * 28.06.2018  Opfølgningsorganisation * <a href="#">Spurvevej (Plejeboliger - Nord(0))</a>



## NAVIGATIONSSSEDDEL

	Angiv en dato i feltet "Sidst vurderet" evt. dags dato.	Sidst vurderet * 📅 09.10.18 🕒
Gem funktionsevnetilstand	Når funktionsevnetilstanden er udfyldt, trykkes "Gem".	✓ GEM
Rediger tilstand og se versionshistorik	En oprettet tilstand kan redigeres via 3 prik menu, eller blot ved at prikke den åben og sætte den i rediger  Hvis der redigeres i en tilstand, så oprettes der en ny version og Bruger kan efterfølgende "blade" i versioner	  (ver. 2 af 2)
Afslut vurdering	En tilstand kan markeres "ikke længere relevant" via 3 prik menu  Afsluttede tilstande kan tilgås via 3 prik menu og herfra kan relevante observationer og TO observationer ligeledes tilgås	⋮ Ikke længere relevant  ⋮ Ikke aktive tilstande (historik)
Område Dokumentation	Bruger kan oprette en overordnet "område dokumentation"  Her anføres en samlet beskrivelse af borgers ønske / mål indenfor området  Der kan angives en opfølgingsdato for område dokumentation og den kan angives at opfølgingsdatoer tilstande under dette område, skal have samme opfølgingsdato – således kan bruger samle opfølgning indenfor et område, til samme dato / organisation	⋮ Opret områdedokumentation  <input checked="" type="checkbox"/> Sæt samme opfølgingsdato, vurderet dato og organisation for alle tilstande i denne gruppe
Registrer "vurderet ikke aktuel"	Ved at prikke på øje udfor funktionsområde, kan bruger angive at området ikke vurderes at være et aktuelt relevant for yderligere dokumentation.  Efterfølgende fremgår områder som vurderet, men ikke aktuelt.	 
Marker uafsluttet	Hvis bruger ikke kan færdiggøre sin vurdering, men gerne vil vende tilbage og gøre det senere, så kan funktion "Marker uafsluttet" anvendes  Den uafsluttede tilstand præsenteres med et "ikke afsluttet" ikon og bruger får det ud på sit overblik under kortet "	MARKER SOM UAFSLUTTET  Asmund Olesen (04.02.2023)



## NAVIGATIONSSEDDEL

	uafsluttet dokumentation" – herfra kan bruger navigerer direkte ind på tilstanden og færdiggøre sin vurdering.	<a href="#">Mit Overblik</a> <a href="#">Uafsluttet dokumentation</a>
--	--	--

## Ændringslog

Version	Ændret af	Dato	Ændringer
1.0	Cura system administrator	Maj 2024	